SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTX TỈNH

Số: 31/KH- GDTX
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Gia Nghĩa, ngày 31  tháng 10 năm 2016

KẾ HOẠCH
 TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG THI ĐUA
CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2016
Thực hiện Kế hoạch số 1744/KH-SGDĐT, ngày 05/10/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Nông về việc tổ chức kỷ niệm 34 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2016).
Căn cứ tình hình thực tiễn của đơn vị, Trung tâm GDTX tỉnh xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tạo hành động thiết thực chào mừng 34 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2016);
- Tạo sân chơi bổ ích, nâng cao chất lượng, hiệu quả thực hiện cuộc vận động “xây dựng trường học thân thiện - học sinh tích cực”;
- Góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện học viên và tạo không khí thi đua sôi nổi hướng về ngày Nhà giáo Việt Nam.

2. Yêu cầu

- Hội thi phải tạo ra được phong trào thi đua sôi nổi trong đội ngũ cán bộ, giáo viên và học viên trong toàn trung tâm;
- Đảm bảo công tác tổ chức chặt chẽ, nghiêm túc, đánh giá khách quan, chính xác, khen thưởng kịp thời để động viên hoạt động học tập, thi đua của học viên và giáo viên.
II. NỘI DUNG

1. THI ĐUA TRONG HỌC VIÊN
1.1. Thi bóng đá;
1.2. Thi đánh cầu lông;
1.3. Thi báo tường.
2. THI ĐUA TRONG GIÁO VIÊN: Tham gia hội thi văn nghệ do Sở giáo dục và Đào tạo tổ chức.
III. THỜI GIAN TỔ CHỨC

Kế hoạch được phát động và tổ chức từ ngày 01/11/2016 - đến hết ngày 17/11/2016, cụ thể như sau:

	STT
	NỘI DUNG THI
	THỜI GIAN THI
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	01
	Thi bóng đá
	ngày
16/11- 17/11
	Đ/c Sáng, GVCN, các khối lớp
	 Các nội dung thi phải đăng kí với ban tổ chức chậm nhất trước 01 ngày khi nội dung thi diễn ra

	02
	Thi đánh cầu lông
	7 giờ 30
ngày 17/11
	Đ/c Phương Thảo, GVCN, các khối lớp

	03
	Thi báo tường
	7 giờ 30
ngày 15/11
	Đ/c Thu, GVCN, các khối lớp

	04
	Thi văn nghệ
	 ngày
14/11 -16/11
	Đ/c Thắng và toàn thể GV, NV

IV.CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG
1. Bóng đá
Giải toàn đoàn:
- Giải nhất: 01 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 400.000đ;

- Giải nhì: 01 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 300.000đ;

- Giải ba: 01 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 200.000đ.

2. Báo tường

- Giải nhất: 01 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 200.000đ;
- Giải nhì: 01 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 150.000đ;
- Giải ba: 01 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 100.000đ.
3. Cầu lông
- Giải nhất: 03 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 150.000đ/giải;
- Giải nhì: 03 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 100.000đ/ giải;
- Giải nhì: 03 giải, tặng giấy khen và tiền thưởng 50.000đ/ giải;
Trên đây là nội dung kế hoạch thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016 của Trung tâm GDTX tỉnh Đăk Nông, đề nghị các phòng, tổ và các cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai, thực hiện.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Ban Giám đốc (để chỉ đạo);

- Các cá nhân (để xây dựng kế hoạch);
- Các phòng, tổ để thực hiện;

- Các khối lớp (để thực hiện);

- Lưu VT.
	(đã ký)
NGUYỄN HỮU LÀNH